

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115
din “ 15 ” 09 20 21

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1697116187538__din__12.10.2023_____
	Obiectul achiziției: _Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul									
30190000-7	Hîrtie A4 xerox	pachet	200	52,60	63,12	10520,00	12624,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți,mun.Bălți str.Ștefan cel Mare 78A		
30190000-7	Capsator	buc.	4	20,80	24,96	83,20	99,84			
30190000-7	Folii	set.	5	32,40	38,88	162,00	194,40			
30190000-7	Caiet registru A4	buc.	3	13,80	16,56	41,40	49,68			
30190000-7	Caiet registru A4	buc.	12	24,70	29,64	296,40	355,68			
30190000-7	Învelitori pentru register A4	buc.	20	5,90	7,08	118,00	141,60			
30190000-7	Creion simplul HB	buc.	24	1,40	1,68	33,60	40,32			
30190000-7	Pix albastru pe baza de ulei	buc.	100	0,80	0,96	80,00	96,00			
30190000-7	Mina ulei albastra	buc.	100	0,80	0,96	80,00	96,00			

30190000-7	Calculator de birou	buc.	5	159,60	191,52	798,00	957,60		
30190000-7	Radieră	buc.	10	3,30	3,96	33,00	39,60		
30190000-7	Perforator metal	buc.	4	73,90	88,68	295,60	354,72		
30190000-7	Clipse 25 mm (bindere)	cutie	12	6,50	7,80	78,00	93,60		
30190000-7	Clipse 32 mm (bindere)	cutie	12	9,80	11,76	117,60	141,12		
30190000-7	Clipse 51 mm (bindere)	cutie	12	23,90	28,68	286,80	344,16		
30190000-7	Buretiera rotunda pentru degete	buc.	3	7,00	8,40	21,00	25,20		
	Total					16055,40	19266,48		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor _____ În calitate de: Administrator_

Ofertantul: Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____